PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

25.03.2020                                                                                                            № 587-НПА
О внесении изменений в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2020 год
1. Внести в приложение к Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2020 год, принятой решением Думы Находкинского городского округа от 21.11.2018 № 486-НПА «О Программе приватизации муниципального имущества Находкинского городского округа на 2020 год» (Ведомости Находки, 2019, 4 декабря, № 60), следующие изменения:
дополнить пунктами 56, 57 следующего содержания:

	56
	Здание – админист-ративное здание, назначение: нежилое здание, количество этажей – 2, в том числе подземных этажей – 1), площадь 531,9 кв.м.,

кадастровый номер 25:31:010208:1357, расположенное по адресу: г. Находка, ул. Парковая, 14;

Здание, назначение: нежилое здание, этажность – 2, в том числе подземных – 1, площадь 114,8 кв.м., кадастровый номер 25:31:010208:1878, расположенное по адресу: г. Находка, ул. Парковая, 14, строение 1;

Здание, назначение: нежилое здание, этажность – 1, площадь 27,8 кв.м., кадастровый номер 25:31:010208:1790, расположенное по адресу: г. Находка, ул. Парковая, 14, строение 2;

с зе​мельным участ-ком, занимаемым зданиями и необхо-димым для их эксплуатации.

Зе​мельный участок,  площадью 7581 кв.м, категория земель: земли населенных пунктов, ка​дастровый номер 25:31:010208: 7643, с местоположе-нием: установлено относительно ориен-тира, расположенного в границах участка, адрес ориентира: Приморский край,  г. Находка,    ул. Парковая, 14, вид разрешенного испо-льзования: встроено-пристроенные, отдельно стоящие офисы и администра-тивные здания площадью до 600 кв.м.
	г. Находка,

ул. Парковая, 14

г. Находка,

ул. Парковая, 14, строение 1

г. Находка,

ул. Парковая, 14, строение 2

	устанавли-вается в соответст-вии с зако-нодательством РФ, регулирующим оце​ночную деятель-ность

(в соответ-ст​вии со ст. 12 ФЗ от 21.12.2001

№ 178-ФЗ)
	Продажа муници​пального имущества на

аук​ционе
	2-4 квар-тал

	57
	Транспортное средство марки ISUZU FORWARD L165, 1995 г.в., наименование (тип ТС) автомобиль спецназначения, пас-порт транспортного средства 25 ТС 495899 выдан 09.11.2005 г. Находкинская таможня    т/п Морской порт Находка
	г. Находка

	устанавли-вается в соответст-вии с зако-нодательством РФ, регулирующим оце​ночную деятель-ность

(в соответ-ст​вии со ст. 12 ФЗ от 21.12.2001

№ 178-ФЗ)
	Продажа муници​пального имущества на

аук​ционе
	2-4 квар-тал

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Находкинского
городского округа

                                                           Б.И. Гладких

25 марта 2020 год

№ 587-НПА